terreno localizado na Rua Pereira 
Carneiro, Nº 214, Centro, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 152,63 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
1.135,94 (mil cento e trinta e cinco reais 
e noventa e quatro centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. JOCELIN MARTINS DE 
AZEVEDO, CPF 028.201.294-04.  

Art. 2º Este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

terreno localizado na Rua Augusto 
Severo, Nº 34, Centro, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
100,36 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 746,92 
(setecentos e quarenta e seis reais e 
noventa e dois centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
JOSÉ MARIA JÁCOME BEZERRA, CPF 
276.280.274-15.  

Art. 2º Este Decreto entra 
em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

MACAU/RN. 

VALOR R$: A FORMA DE JULGAMENTO FOI 

PELO O MAIOR PERCENTUAL DE 

DESCONTO, ITEM 1 - GASOLINA COMUM 

OU ADITIVADA: R$ 5,91 (1,70%); ITEM 2 - 

OLEO DIESEL COMUM: R$ 5,76 (1,70%) E 

ITEM 3 - DIESEL S-10: R$ 5,74 (1,70%), 

COM VALOR TOTAL DE R$ 3.776.500,00 

(TRÊS MILHÕES, SETECENTOS E SETENTA 

E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: DE 09 DE OUTUBRO DE 2025 A 

09 DE OUTUBRO DE 2026. 

ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 016/2025 – 

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP. 

BASE LEGAL: LEI FEDERAL: 14.133/2021, 

DECRETO MUNICIPAL 2685/2022 E SUAS 

ALTERAÇÕES. 

PELO MUNICÍPIO: